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Konischer Stopfen, 24 mm, EPDM

Artikel-Nr. Gewicht in kg

WO0646DJAA24A1 0,012

Zolltarifnummer Geeignet fur

39235090 Schraubendurchmesser
M 20

Durchmesser

24 mm

Produktdetails

Material

Geeignet fir Schraubendurchmesser
Lange

Durchmesser

Gite

Beschichtung

Eigenschaften

KST

M 20

25.9 mm

24 mm

EPDM

blank

Herausragende Besténdigkeit gegen Chemikalien und Kohlenwasserstoffe,

Temperaturbestandigkeit bis 250°C, wiederverwendbar.

Montageanweisung

Nachdem die HV-Muffe verschweil3t wurde, wird die Bohrung

mit dem Stopfen verschlossen, um das Gewinde und die Muffe beim Beschichtungsvorgang

zu schutzen.

Der Durchmesser des Stopfens muss mindestens 15% groRer sein als der Lochdurchmesser.

Anwendung
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Der Stopfen dient zur Abdeckung von Bohrungen im Beschichtungsvorgang.

Dadurch bleiben Gewinde und HV-Muffe von Streugut geschutzt.

Artikelvarianten

Geeignet fir
Schraubendurchmesser

M 16
M 20

M22-M 24
M 27
M 30
M 36

M10-M 12

Durchmesser (mm)

6 -
19,5 .

24 .

28 .

32 .

35 .
415 .
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